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Kategorija: Elektro sistem
Davac impulsa, radilica
AUTLOG AS4542

Sifra proizvoda: IC-DDOE1A
Cena: 1040.33 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: FIAT CROMA; OPEL ASTRA G, SIGNUM, SPEEDSTER, VECTRA B, VECTRA C,
VECTRA C GTS, ZAFIRA A, ZAFIRA B 2.2 06.00-

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-DDOE1A

OE Sifre
ADG072126 BLUE PRINT
60250 BREMI
SS10133-12B1 DELPHI
550571 ERA
9.0292 FACET
79205 FAE
103548 FEBI
6PU 009 146-591 HELLA
70610058 HERTH+BUSS
87314 HOFFER
SEB1377 LUCAS
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064848083010
87314
0902109
CS-U055
07-5093
XREV370

40 10 3548
8855 10112
V40-72-0426
235-1078
903056
10456257
10456295
12567712
24576398
10456257
10456295
12567712
24576398
71739267
064848083010
150108220
550571

71 739 267
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MAGNETI MARELLI - BR
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SWAG

TRISCAN

VEMO

WALKER PRODUCTS
AUTEX

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
FERRARI

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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79205

87314

903056

SS1013312B1

10456257

10456295

12 567 712

24 576 398

62 38 158

62 38 186

71739267

10456257

10456295

12567712

24576398

10456257

10456295

12567712

24 576 398

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

OPEL

OPEL

OPEL

PONTIAC

PONTIAC

PONTIAC

PONTIAC

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Davac impulsa, radilica AUTLOG AS4542 IC-DDOE1A

Elektro sistem

AS4542
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 1.040,33
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
NarudzZzbina IC-DDOE1A-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-DDOE1lA-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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